桃園縣旅行商業同業公會 函

地址：33059  桃園市中山路545號17樓

電話：(03)331-3111 傳真：(03)339-1218

E-mail：twtyata@seed.net.tw

受文者：全體會員旅行社
發文日期：中華民國100年03月02日
發文字號：桃旅商公（100）字第0019號
速別：普通
密等及解密條件：普通
附件：原函文
主旨：請 會員旅行社辦理台灣地區人民前往大陸地區旅遊業務

      時，務必填寫旅行業赴大陸地區從事旅行服務申請書向交

      通部觀光局提出申請，以免受罰。
      請  查照。

正本：如行文單位
副本：本會秘書處
[image: image1.jpg]Flia s

BE

7

旅行業赴大陸地區從事旅行服務申請書
受文者：交通部觀光局

主　旨：本公司為辦理臺灣地區旅客赴大陸地區旅行業務，謹填具計畫書並檢附相關證明文件影本，敬請  准予辦理。
說　明：

一、依據「在大陸地區從事商業行為許可辦法」第5條規定辦理。

二、謹填具計畫書如下：
	   計    畫    書
	內容
	委託大陸地區　　　　　         　旅行社（請列舉1家旅行社代表）
等　   家（請填總家數，並於備註欄或另以附件詳列所有旅行社名單），辦理臺灣地區旅客在大陸地區旅行之食宿、交通事宜。

	地點
(可複選)
	□華北地區　　□華南地區　　□華中地區　　□西北地區

□華東地區　　□西南地區　　□東北地區　　□青康藏地區

	起迄

期間
	自　　年　　月　　日起迄　　年　　月　　日止。(申請期間最長以
『3年』為限，例：96 /4 /20~99 /4 /19，起始日期並應在申請日期之後。)

	備註

公司名稱：　　　　　　　旅行社（股份）有限公司
註冊編號：

公司地址：
代表人：
填表人：

聯絡電話：（　　）

行動電話：

申請日期：中華民國　　　年　　　月　　　日

注意事項：
一、申請許可赴大陸地區從事旅行服務行為，其委託對象以大陸地區合法設立之旅行社為限，並應檢附該旅行社有效期限內之相關證明文件影本。
二、上述所稱相關證明文件係指(1) 「國際旅行社業務經營許可證」或(2)「旅行社業務經營許可證」及「企業法人營業執照」。
三、「地點」欄：請詳填從事旅行服務行為地區。（可重複勾選）
四、如需洽詢，請電本局總機：（02）2349-1500。
990118製

蓋代表人　　印鑑章

蓋總公司印鑑章

第一頁　共二頁